
Nyhedsbrev November ’24 – Helle 

Energi A.M.B.A 

- General Status 

Bestyrelsen var samlet D. 11 November til bestyrelsesmøde og kunne konstatere at vi 

stadig er ”på planen”. Siden sidst har vi deltaget i Konference om den grønne udvikling i 

Varde kommune frem til 2030, hvilket var spændende og godt at vi fik sat fokus på vores 

fælles fjernvarme projekt – Det er faktisk unikt og ikke set i samme form før. Helle Energi 

har også haft konstruktive møder med Varde kommune for sikre fokus på projektet og 

kommunens fortsatte støtte. Helle Energi har fortsat fokus på at kunne starte 

gravearbejdet samtidig med LAR projektet i Nordenskov. Der opfordres i øvrigt til at 

beboer i Nordenskov deltager i Borgermøde om LAR D. 12 December –  

Mere info følger fra LAR gruppen.  

- Udbuds information 

Det er med glæde at vi nu har frigivet de første officielle udbudsdokumenter. 

Da udbudspakkerne er lidt forskellige i karakter og timing er der startet med følgende:  

Entreprise A: Varme centraler – Prækvalifikations materiale frigivet 

Entreprise B:  Akkumuleringstanke - Prækvalifikations materiale frigivet 

Entreprise C:  Fjernvarmenet  - Prækvalifikations materiale frigivet 

Du/i kan finde dem på vores hjemme side under:  

https://www.helle-energi.dk/udbud-og-kontrakter/udbud/#/ 

Der er allerede flere interesserede leverandører. 

Vores rådgiver sidder i skrivende stund og arbejder på de resterende udbud  

(Entreprise D - Units, Entreprise E – Målere &  Entreprise F – VVS arbejde) 

- Månedens billede:  
Helle energis deltagelse i Konference om den grønne udvikling 

Info:  

Den flotte opbakning som i som 

kunde har sørget for er noget man i 

andre projekter kun drømmer om og 

blev flittigt kommenteret positivt på 

konferencen.   

 

 

 

 

 

https://www.helle-energi.dk/udbud-og-kontrakter/udbud/#/


Månedens nyhed/info – Geotekniske Undersøgelser?  

I har måske bemærket at der har været lidt aktivitet på de matrikler som Helle Energi 

planlægger at bruge til vores anlæg. Det skyldes at det skal sikres at der ikke i forvejen er 

forurening på grunden og jorden og underlaget er egnet til at der placeres et 

Fjernvarmeværk oven på. Så vi er faktisk i gang med projektet!  

 

Vi har i bestyrelsen valgt at udsende de mest relevante informationer omkring projektet – Er der noget specifikt du gerne vil vide 

mere om eller har spørgsmål til så skriv til info@helle-energi.dk  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Med venlig hilsen - Helle Energi’s bestyrelse   

Din Energi er Helle Energi 

 


